MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nuimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

150173

50113

Central Administrativa y Contable CENAC - Florencia
Hugo Armando Garcia Cilima
Institucional Star Services Ltda.

Derivados del papel carton y corrugado

Modificacién de la Orden de Compra

2020-06-25 05:52:08

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
48867 PAPELERIA Il CDP-8320 CDP 8320
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 dpc01--21-Caja  37.0 Unidad 235423 CDP-8320 87106.51
para archivo
histérico
referencia x-100
2 dpc01-—-31- 50.0 Unidad 278.35 CDP-8320 13817.50

Cartulina oficio
blanca



10

1

12

13

14

dpc01--32-
Cartulina oficio
surtido

dpc01-49-Papel
bond 75g carta
caja x 10 resmas

dpc01--50-Papel
bond 75g oficio
caja x 10 resmas

dpc01--55-Sobre
de manila carta
paquete x 100

dpc01--56-Sobre
de manila extra
oficio paquete x
100

dpc01--58-Sobre
de manila oficio
paquete x 100

dpc01--59-Sobre
de manila
radidlogo
paquete x 100

dpc01--67-Taco
de papel

dpc01--3-Block
amarillo
cuadriculado

dpc01--20-Caja
para archivo
central referencia
x-200

dpc01--88-
Carpeta tipo 4
aletas en
cartulina blanca
desacidificada

dpc01-IVA

50.0

24.0

12.0

8.0

8.0

8.0

2.0

4.0

63.0

130.0

1520.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Caja x 10 resmas
Caja x io resmas
Paquete x 100

Paquete x 100

Pagquete x 100

Paquete x 100

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

278.35

77207.94

92858.20

9095.88

13804.13

11128.87

22364.95

5082.99

1439.18

2330.64

726.81

934405.98

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

13917.50

1852990.56

1114288.40

72767.04

110433.04

89030.96

44729.90

20331.96

90668.34

302983.20

1104751.20

934405.98

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total



10

11

12

13

14

dpc01-32-
Cartulina oficio
surtido

dpc01--49-Papel
bond 75g carta
caja x 10 resmas

dpc01-50-Papel
bond 75g oficio
caja x 10 resmas

dpc01-55-Sobre
de manila carta
paquete x 100

dpc01--56-Sobre
de manila extra
oficio paquete x
100

dpc01--58-Sobre
de manila oficio
paquete x 100

dpc01--59-Sobre
de manila
radidlogo
paquete x 100

dpc01--67-Taco
de papel

dpc01-3-Block
amarillo
cuadriculado

dpc01--20-Caja
para archivo
central referencia
x-200

dpc01-88-
Carpeta tipo 4
aletas en
cartulina blanca
desacidificada

dpc01-IVA

50.0

24.0

12.0

8.0

8.0

8.0

2.0

4.0

63.0

130.0

1520.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Caja x 10 resmas

Caja x 10 resmas

Paquete x 100

Paquete x 100

Paquete x 100

Pagquete x 100

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

278.35‘
77207.94
92858.20
9095.88

13804.13

11128.87

22364.95

5082.99

1439.18

2330.64

726.81

934405.98

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

CDP-8320

13917.50

1852990.56

1114298.40

72767.04

110433.04

89030.96

44729.90

20331.96

90668.34

302983.20

1104751.20

93440598

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total



Editado 8 dpc01--58- 8.0 Paquete x 100 11128.87 CDP-8320 89030.96
Sobre de !
manila oficio
paquete x 100

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se realiza adicion a la presente orden de compra por valor de $1.147.028,57 los cuales corresponden a la necesidad de las unidades
BATOT 70 TCO.
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Nombre:[—bqo Aobande Saraa Cifme Nombre: LILIANA YANNETH UNIBIO CAMARGO
Documento: Y343 349% Documento: 52.531.242 De Bogota




